

Kära församling!

Välkomna med in i en ny höst! Nu längtar jag efter att få se er igen! Även om vi vet att tider kan förändras snabbt, så har vi från ledningen samtalat och bestämt att vi är redo att starta upp mer av de offentliga samlingarna igen. Onsdagens bön för daglediga kl.10 startar from v.36 och söndagens gudstjänst kommer att starta den 13/9 med en bilgudstjänst, med olika stations-stopp och gemensam samling i slutet. Det kommer finnas ett alternativ för dom som inte har möjlighet med bilåkning. Så kom och var med!

Sedan är vår plan att gudstjänsterna ska fortsätta på söndagar i höst. Vi planerar för att vissa gånger vara utomhus när vädret tillåter i sept /okt och vissa gånger inne i kyrkan. Eftersom all planering inte kan läggas så kommer det bli kort varsel med info med gudstjänstens innehåll. Men räkna med (sålänge) att kl.10 söndagar så räknar vi med att mötas och de söndagar vi är inne i kyrkan så kommer vi (till en början) ha 2 gudstjänster vid olika tider, första kl.10 och den andra kl.11.30 för att vi inte ska bli för många samtidigt.

Äventyret för barnen kommer vara parallellt med gudstjänsten vid kl. 10.

13/9 Bilgudstjänst alt samling i kyrkan

20/9 Gudstjänst i kyrkan kl.10-10.45 (ca) och kl.11.30-12.15(ca)

27/9 Gudstjänst i kyrkan kl.10-10.45(ca) och kl. 11.30-12.15 (ca). Församlingsmöte 11-11.30.

4/10 Vandringsgudstjänst utomhus! Mer info kommer!

11/10 Gudstjänst inne i kyrkan kl.10-10.45(ca) och kl.11.30-12.15(ca)

18/10 Gudstjänst i kyrkan kl.10-10.45(ca) och kl.11.30-12.15(ca)

25/10 Ekumeniska gudstjänster i Rogberga på fm. En eller två beroende av bestämmelser kring antalet. Mer info kommer om tider mm.

Vi ger info såhär långt och så kommer det mer senare allt utifrån vad vi vet då om restriktioner pga pandemin.

Särskilda rutiner för gudstjänsterna under Covid-19-pandemin kommer sitta uppsatt i kyrkan.

Kom i tid till våra gudstjänster för det är "först till kvarn" som gäller. Våra värdar kommer "räkna in oss". Ingen anmälan i nuläget alltså. Tänk på att hålla avstånd både inne och utanför kyrkan!

Vi följer löpande rekommendationerna som kommer från myndigheten.

Kyrkan serverar inte fika söndagar i nuläget, men det kommer bli tillfällen vissa gånger att ta med egna fikakorgar.

Servicegrupperna: Städschemat fortsätter "som vanligt" och vid de kommande gudstjänsterna så behövs ni i grupperna den veckan ni ansvarar även om vi inte serverar fika just nu. Men välkomnande, kollekt, hålla extra koll på att vi följer rekommendationerna, låsa och öppna kyrkan är er grups uppgift.

Viktiga datum:

Den 27/9, 18/10, 22/11 och 13/12 så är det församlingsmöten.

Den 29/11 så kommer det att vara offergång/extra insamling för kyrkans renovering då vi också kommer samla in våra små röda lådor många har hemma, påminnelse om att kunna samla bidrag till renoveringen. Har du ingen röd låda och vill ha en, så finns dom i kyrkan, säg till!

Kommunikation- Info kommer löpande och vi kommer kommunicera via hemsida, mail och sociala medier, JP, och affisher, så håll utkik!

Vi följer rekommendationerna och kommer jobba på att säkerhet finns och följs ang pandemin.

Mitt i allt så kan det bli en spännande höst på andra sätt och jag hoppas att Du vill vara med!
Tillsammans är styrka! Tillsammans är roligare!

Barn: Tänk vad fort en sommar går! Känns inte så länge sedan som många av oss var samlade till Barnens Sommarfest i juni. Hoppas ni haft en sommar då ni hunnit vara tillsammans lite extra som familj.

Vi är väldigt glada över att vi nu kan kicka igång en hösttermin för alla barn! Så efterlängtat, inte minst för alla oss ledare i barnverksamheten.

Vi har redan hunnit ha ett fantastiskt JUMP-läger för barnen i augusti. I år fick vi anpassa och göra dagläger istället. 30 barn var med och vi hade undervisning kring temat "med Jesus i båten". Jättegod mat serverades av bästa köksteamet. Stor tacksamhet för dessa dagar!

PAUS-light för åk 5-6 träffas varannan fredag kl 18:30-21, med start 4/9. Vi träffas i olika hem under terminen. *BibleKidz* för åk 3-6 startar upp igen varannan måndag kl 14:20-16, med start 7/9. Här är vi extra glada över att välkomna en av våra ungdomar, Elvira Skarstedt, som ny ledare för gruppen! BibleKidz träffas i Barn-och ungdomslokalen.

Vill du ha mer information om dessa grupper så hör av dig till Caroline Karlsson eller till Marita Skarstedt.

Då vi nu öppnar upp för gudstjänster igen så drar såklart Äventyret också igång! Här finns särskilda rutiner att följa med anledning av Covid-19. **Läs noga igenom bifogat dokument gällande Äventyret.** Åldersgräns för barn på Äventyret är: Från 3 år tillsammans med förälder eller annan ansvarig. Från 4 år får barnet gå själv.

Vi planerar också för en barnkördag den 24/10 tillsammans med Allianskyrkan.

Mer detaljer om den dagen samt annan viktig information gällande barnverksamheten läggs ut på vårt instagramkonto: pingsttenhultbarn. Så in och följ om ni inte redan gör det 😊

Vi ser verkligen fram emot att kunna möta alla barn och er familjer igen så känn er varmt välkomna HEM till kyrkan igen!

Undrar du något, hör gärna av dig.

/Caroline

PAUS Ungdom- Under sommaren har PAUS haft några tisdagar där vi har haft olika uteaktiviteter. Och i slutet av sommarlovet har vi även haft ett miniläger där vi har tältat och

badat. Vi avslutade lägret med höghöjdsbanan i Isaberg där även ungdomar som inte var med på tältandet kunde vara med.

Nu 4/9 öppnar PAUS fredagar. Vi testar oss fram och ser vad som blir bäst i dessa tider. Vi har börjat planera resa till Karlskoga som blir nu i September och Hemavanresan i vinter. Vi ungdomsledare ser fram emot att träffa er ungdomar igen och ha roliga stunder tillsammans.

Vill också välkomna 7:orna till PAUS! :)

Blessings!

Emely Byrén

Filippinerna-Se bilaga!

Radion kostar 200 skr.

Solcells lampan kostar 300 skr.

Vill man vara med och hjälpa till med någon av dessa eller båda så kan man märka inbetalningen med vad man vill att det ska gå till.

Hemgrupper: Vi vill uppmuntra er att hålla igång hemgruppen! Det är ju ett viktigt "ben" i församlingen. Den lilla gruppen blir kanske än viktigare i denna tid. Var utomhus eller inne, beroende av vad ni kommer överens om. Var kreativa! Använd gärna andaktsboken "40 steg till tro" vi köpt in till kyrkan (har du den inte som ledare så säg till). I hemgruppen ser vi många och kan "fånga upp" varann i livet. Har du frågor om detta eller inte är med i nå'n grupp men vill bli med, så hör av dig!

Alpha- Nu laddas det för att starta en Alphakurs ONLINE. En 10-veckors grundkurs i kristen tro. Start den 16/9 och anmälan görs till bjorn.westerlind@telia.com

Om du själv vill delta eller vill tipsa någon annan så gör det!

Detta är så bra!

Kontakt: www.tenhult.pingst.se

Instagram: pingsttenhult / facebook: Pingst Tenhult

styrelsen@tenhult.pingst.se aldste@tenhult.pingst.se

linda.sundman@tenhult.pingst.se caroline.karlsson@tenhult.pingst.se

forskolechef@pingstliljansforskola.se telnr: 036-33 11 288

- *Lite avslutande personligt...*Jag vill tacka för alla era förböner och tankar till mig och min familj under min pappas sjukdom och bortgång...eller vill säga hemgång. Tack också för en vacker blombukett. Det har varit en oerhört tung tid men det är så gott att vi kan vara med och bära varann i olika skeden. Det är en stor sak som gör församling så fantastisk!

Ett Bibelord jag läst många gånger det senaste är från Ps. 94:18-19 ***"När jag är rädd att tappa fotfästet håller Din godhet mig uppe, Herre. När mitt hjärta är fullt av bekymmer gör Din tröst mig glad"***. Dessa ord har varit tröst för mig i vår familjesituation och det kan vara tröst för Dig oavsett situation, och en tröst i den här märkliga, svåra tiden med coronan som tagit grepp om världen. Men Gud står över det och vill hålla oss uppe som enskilda och som församling. Hans godhet ska följa oss och Han bär och hjälper!

Jag vill säga till oss: Ge inte upp! Håll fast vid den livsviktiga tron på Jesus!

Gå framåt tillsammans!

Skulle vilja krama om er alla! Men gör det såhär...KRAM /Linda